podpisano Józef Michalski, Frejlich

Za zgodność odpisu tej kopii z kopią na stemplu ceny groszy 10 odpisanej zaświadczam w Gostyninie dn. 5 /17/ grudnia 1838 r.

Burmistrz miasta Gostynina /podpisano/ Dunin. Zgodność niniejszej kopii z kopią na papierze stemplowym ceny groszy 10 pisano poświadczam.

Gostynin dnia 20 listopada /2 grudnia/ 1842 r.

podpisano Dłużewski

Przywilej z 1382 r., jak podaje Kazimierz Pacuski w monografii *Dzieje Gostynina i Ziemi Gostyńskiej* na s. 143 ", został wystawiony w Gostyninie, zapewne na zamku, w obecności podkomorzego Szczepana, który był przypuszczalnie wówczas starostą gostyńskim oraz innych urzędników ziemskich gostyńskich: sędziego Jana, podsędka Godarda (?), skarbnika Dobiesława i podłowczego Fredrycha.